关于举办2018年全国职业院校技能大赛

中职组“制冷与空调设备组装与调试”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
根据2018年全国职业院校技能大赛筹办工作的有关要求，为切实保证大赛的顺利进行，工业与信息化部职业教育教学指导委员会决定于2018年5月在江苏省张家港市召开赛事说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年5月4日报到，5月5日开会，5月6日离会。

二、会议地点

1.会议地点： 江苏省张家港中等专业学校（张家港市沙洲西路109号）
2.酒店地址：张家港市沙洲宾馆（江苏省张家港市暨阳中路170号，长安中路与暨阳中路交汇处）
总机：(0512)58810888

交通提醒：张家港市距离无锡高铁东站40分钟车程，距离无锡市火车站50分钟，距离苏南硕放机房56分钟。距离苏州高铁北站1小时10分钟，苏州火车站1小时17分钟。距离上海虹桥机场1小时41分钟，上海浦东国际机场2小时23分钟。建议各位与会人员到无锡中转。
注：机场、火车站及汽车站不设接站服务。

三、会议内容

1.承办校介绍赛项赛事准备情况。

2.合作企业介绍赛项赛事准备情况。

3.专家组解读赛项规程、命题形式和范围。

4.赛事答疑。

5.合作企业现场介绍及调试竞赛平台。

四、参会人员

1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加制冷与空调设备组装与调试赛项的指导教师（每支参赛队可选派不超过2名指导教师参会）。

2.制冷与空调设备组装与调试赛项执委会、专家组成员代表。

3.制冷与空调设备组装与调试赛项承办校代表。

4.制冷与空调设备组装与调试赛项合作企业代表。

五、其他事项

1.会议不收会务费，食宿统一安排，费用自理。

2.参会代表请于4月25日前将《会议回执》（见附件）以电子邮件方式发至  88036655@qq.com ，请参会代表电话确认。

3.会务组联系人： 李昕   秦晓丽
手 机：18962276617   13862229661
电 话： 0512-58269938   0512-58269995
电子邮箱： 88036655@qq.com
中职组制冷与空调设备组装与调试赛项执委会江苏省张家港中等专业学校(代章)

2018年3月27日

附件：

制冷与空调设备组装与调试赛项参会回执

	单位名称

	详细地址

	邮编

	姓  名
	性别
	民族
	所在学院、系、专业
	职务/职称
	E-mail
	手  机
	备注（住宿需求单间/标间）

注：1.请用打印表格填写或正楷书写，以避免差错。

    2.为便于紧急联系，请务必填写手机号码和E-mail地址。

    3.会议代表食宿自理，住宿费  150 元/天/床(标间)。

3